
2024年8月吉日 

 

273-0032 
千葉県船橋市葛飾町2丁目376-1 
金子ビル103 
TEL:047-402-3851 
FAX:047-432-9881 
営業時間：10:30～18:30 
　　　　（土日祝休） 

2024年 夏季休業のご案内 

　日頃は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
　さて、弊社夏季休業につきまして下記の通りご案内申し上げます。ご不便をお掛け致し
ますが、何卒よろしくお願いいたします。 
　暑さ殊の外厳しき折柄、皆様のご健勝をお祈りいたします。 

記 

◎期間：8月13日（火）～8月16日（金） 
土日祝日（8/10-12,17,18）は通常休業日となります 

•8月16日（金）14時以降 ～8月18日（日）ご注文分 
　8月19日（月）受注対応 

以上


